یکشنبه 2 شهریور 1399، 3 محرم 1442، 23 آگوست 2020، شماره 3556

اقتصاد کیش- اســتاندار هرمزگان گفت: ۵۷۶پروژه بــا هزینه بیش از پنج هزار
میلیارد تومان به مناسبت هفته دولت در این استان بهره برداری می شود.

فریدون همتی به مناسبت آغاز هفته دولت با تشریح طرح های این هفته در نشست
خبری با رســانه ها افزود: در این هفته همچنین عملیات اجرایی ۲۰ طرح به ارزش بیش